关于开展朝阳区2024年社会文化类农村实用人才模特小教员培训的通知
各乡：
为贯彻落实《中共中央、国务院关于全面推进乡村振兴加快农业农村现代化的意见》和市委、市政府《关于全面推进乡村振兴加快农业农村现代化的实施方案》，进一步加强朝阳区农村实用人才队伍建设，做好社会文化类实用人才培养工作，培养一批能力出众、素质过硬的居民文体活动带头人，助力朝阳农村地区形成积极、健康、向上的群众活动，现决定开展“朝阳区2024年社会文化类农村实用人才模特小教员培训”，请各乡做好人员报名工作，具体要求通知如下：
一、培训时间
2024年10月15日下午13：30 —15：30
2024年10月16日下午13：30 —15：30
2024年10月22日下午13：30 —15：30
2024年10月23日下午13：30 —15：30
二、培训地点
朝阳区农服中心西院党员活动室（东坝乡红松园13号院内）
三、培训对象
原则上每乡选派1人参加，在册农村实用人才和2023年模特小教员培训班学员优先（已有部分2023年学员有意向报名（附件2），乡里如同意不需要再报名，如要换人请与联系人联系）。要求参加人员为本地模特队队长或骨干队员，具有一定专业基础和组织能力，经过培训可以对本地区模特活动起到带动作用，年龄在65岁以下。
四、培训内容
第一课：模特节目编创
1.综艺模特和T台模特的区别；
2.模特站立、行走、转身的要求；
3.步伐组合。
第二课：晚装模特表演要点
1.晚妆模特的特点，造型与化妆；
2.晚妆步伐，气质要求，托尾款、撑子款晚装裙的表演区别；
3.晚装步伐组合。
第三课：伞的基本用法
1.伞在模特表演中的运用；
2.伞的运用结合。
第四课：时尚类模特的创作与遐想
1.时尚创作模特展示；
2.作业汇报展示。
五、报名及其他要求
1.请各乡于10月12日17：00前将《朝阳区2024年社会文化类农村实用人才模特小教员培训报名表》（附件1）传至朝阳区农服中心农村人才培训科邮箱：cyncrc65493531@163.com。
2.学员上课要求穿适合训练的黑色上衣，黑色裤子。
3.联系人：张莹  电话：65728596
邮箱：cyncrc65493531@163.com

朝阳区农业农村综合服务中心
                          2024年10月9日
1

附件1：
朝阳区2024年社会文化类农村实用人才模特小教员培训报名表
     乡：          联系人：           手机：
	序号
	姓名
	所在
社区
	是否是实用人才
	所参加模特队名称
	在队伍中担任的职务
	联系方式（手机）

	1

附件2：
2023年模特小教员学员报名名单
	序号
	单位
	姓名
	是否在实用人才名册内
	是否参加模特队伍
	担任职务

	1
	崔各庄乡东洲家园社区
	蔡红
	是
	是
	社区模特队长

	2
	崔各庄乡东洲家园社区
	周珍兵
	否
	是
	社区模特队队员

	3
	东坝乡东坝家园社区
	庞雪平
	否
	是
	模特队骨干队员

	4
	东坝乡福润四季社区
	杨书英
	否
	是
	社区模特队队员

	5
	东坝乡朝阳新城社区
	李新春
	否
	是
	社区模特队、舞蹈队队员

	6
	东坝乡悦和园社区
	张玉华
	是
	是
	乡模特队队员、社区模特队队长

	7
	东坝乡悦和园社区
	魏丽娟
	否
	是
	社区模特队队员

	8
	东坝乡悦和园社区
	孟力军
	是
	是
	副队长

	9
	高碑店乡兴隆家园社区
	景海丽
	否
	是
	队长

	10
	高碑店乡兴隆家园社区
	[bookmark: _GoBack]林  力
	是
	是
	副队长

	11
	平房乡青年路社区
	魏学勇
	是
	是
	队长

	12
	平房乡黄渠村
	叶亚楠
	是
	是
	副队长

	13
	管庄乡
	侯丽娟
	否
	是
	社区舞蹈队队员

	14
	管庄乡北京新天地一社
	娄桂芹
	是
	是
	老师

	15
	来广营第五社区
	刘安美
	是
	是
	老师

	16
	来广营第五社区
	李景艳
	是
	是
	队长

2